
Zarządzenie Nr 34/2017 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 145/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 
18 października 2013 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVIII/255/2013 Rady Gminy Cewice z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Cewice (Dz. Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2013 r., poz. 3372 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

W zarządzeniu Nr 145/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 18 października 2013 r. dokonuje się 
zmiany § 1. nadając mu brzmienie: 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Zbigniew Borowski, 
2. Katarzyna Wenta- Myszk, 
3. Andrzej Kandzorra, 
4. Zbigniew Żarłok. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.03.2017 r. 


